המכללה שמה לה למטרה להתמקד בנושאים חינוכיים הקשורים ליהדות, למקום ולסביבה. ומשום כך לקראת שנת השמיטה האחרון ראו אור שלושה ספרים שאמנם נעשה בהם שימוש בשנת השמיטה, אך טובים הם לעיון וללימוד גם בימים אחרים בהקשרים הארץ-ישראליים וקדושת הארץ.

### תלמי השדה, מאמרי שביעית

הוצאה עצמית

ירושלים תשס"ז (2007)

שמואל זעפרני

הרב שמואל זעפרני, ראש ישיבת המאירי במכללת ליפשיץ שקד על מלאכתו והוציא לקט מאמרים העוסקים בשנת השמיטה. מאמרי הלקט התפרסמו לראשונה בביטאון של הישיבה 'המאיר לארץ', והם מהווים סיכומי שיעורים שכונסו יחדיו לקראת שנת השמיטה הקודמת. הייחוד של דרך הצגת הדברים הוא בפריסת השתלשלות ההלכה הנידונה בפרקי הספר.

יש גם עיסוק בענייני חג הסוכות ושנת היובל.

בחלק ההלכתי יש דיון לגבי מצוות התלויות בארץ, מלאכות האסורות בשביעית, דיני שדות בהם יש שותפים ישראלים ונוכרים, גידולי מים, ענייני תבואה ופרות בשביעית, אתרוגים של שנה שביעית ועוד עיסוקים של שמיטה, כפי שבאו לידי ביטוי בשנת תשי"ב (1952) עם התייחסויות הלכתיות שונות של חכמים באותם הימים.

ספר זה מערב עניינים שבעבר, אך יש להם כמובן רלוונטיות גם לימינו. מעניין בהקשר זה לראות את התפתחות הדברים מאז ועד היום ולברך את העושים במלאכת הספר שהביאו לידיעת הציבור את פועלו המבורך של הרב עוזיאל בהקשרי שמיטה.

## משנת ארץ ישראל, סדר זרעים ה, מסכת שביעית